- 15–22 Quare
 (1) certe
 (2) recte . . . fateris:
 (a) *quodsi*
 (b) *si . . . judiciis tutissimis . . . dedi erg. L¹*
 20 quam dandum operam est ut *L¹*
 20 modus
 (I) legitim
 (2) accurate *L¹*
 21 in
 (I) praecedenti
 |(2) superiori *erg.* | *L²*
 23 *principium:*
 (I) *Enuntiatio*
 |(2) *propositio erg.* | *L¹*
 24 f. *isto:*
 (I) *Enuntiatio*
 (2) *propositiones identicae sunt verissimae sed L¹*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 827:

- 1 sed
 (1) hoc non juvat
 (2) parum prodest *L¹*
 2 nota
 (I) , quam
 (2) . Hanc igitur ego affero *L¹*
 2 nempe
 (I) ev
 (2) quod est identicum, evidens esse
 (3) ut *L¹*
 3 aequipollentium | horumve partium *gestr.* | substitutiones *L¹*
 4 Haec
 (I) quamvis
 |(2) sane *erg.* | *L¹*
 4–8 exigua
 (I) esse videntur, ut certe facilia sunt tantae tamen sunt foecunditatis, ut eorum ope tota ratiocinatio humana ad calculum revocari possit
 (a) ad
 (b) Arithmeticae vel Algebrae ad instar.
 |(2) et facilia esse videantur et unusquisque . . . videtur | sibi *erg.* | ea . . . consequentias
 (a) quae hinc fluunt
 (b) hinc fluentes
 (aa) agniturum
 (bb) per se . . . agnoverit. Et si haec considerassent veteres, omnes Academicorum disputationes evanuissent. *erg.* | Sunt *L¹*
 9 esse
 (I) majus angulo
 (2) majus . . . angulorum *L¹*
 9 angulus
 (I) figura aliqua
 (2) non *L¹*
 10 aequalis. Angulus
 (I) unus alio major dici potest, sed spatium
 (a) Triangulum
 (b) | (quale utique triangulum est) angulo *erg.* | majus dici non potest.
 |(2) quidem
 (3) enim . . . sunt *erg.* | *L¹*
 11 forte *erg. L¹*
 11 praeterieris
 (I) . Vale
 (2) , pluraque alia

- (3) , dicendi *L'*
 11 erit
(I) praesertim cum mihi aliquot dies adhuc otiose hic sint terendi, et praesertim si te agnoscere videam,
 meditationes nostras aliquid lucis attulisse.
(2) aliaque plura. *L'*
 12–14 Vale, et me crede Tuum ex asse *L.* *L'*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 828:

- 11 f. non . . . ostenderem *erg. K*
 13 M^r *erg. K*
 13 (Blondel, du Hamel) *erg. K*
 14 so
(I) occupiret
| (2) praeoccupiret *erg. | K*
 17 andere
(I) sachen
(2) studia *K*
 22 ⟨Log⟩icam *Papierverlust*: ⟨Eth⟩icam *E³*
 22 als nur *erg. K*
 26 nobis cognita *erg. K*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 829:

- 1 in
(I) decursu
(2) ipso cursu *K*
 4 *parturiunt montes et erg. K*
 7 imo . . . rebus *erg. K*
 9 notissima | res *streicht Hrsg. |*, interim *K*
 11 f. quaedam |⟨facile⟩ *erg. u. gestr. | concipere K*
 12 coner:
(I) in tertio parte ⟨m⟩
(2) Ich habe aber 3 sachen
(3) Ich *K*
 15 infinitum
| (I) hab
(2) obtineant *erg. | K*
 19 f. Erstlich
(I) ⟨ – ⟩
(2) quomodo (ut | aequē *erg. | K*
 20 evadamus
(I) ⟨minus fidem Veritati⟩
| (2) ad ⟨ – ⟩
(3) ad omnia *erg. | K*
 20 Prima
(I) infantum ⟨aetas⟩ sit instituenda: tum
(2) Parentum . . . infantes *K*
 22 seu . . . effecta *erg. K*
 25 praeceptis
(I) exhibitam
| (2) refertam *erg. | K*